РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                         
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ДУБОВСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ДУБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 237
25.12.2020 г.                                                                                   с. Дубовское

О внесении изменений в постановление

Администрации Дубовского сельского поселения 

от 09.11.2018 №242 «Защита населения и территории от

чрезвычайных ситуаций, обеспечение

пожарной безопасности и безопасности

людей на водных объектах»

В соответствии с постановлением Администрации Дубовского сельского поселения от 24.01.2018 № 30 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Дубовского сельского поселения», а так же в связи с уточнением ресурсного обеспечения муниципальной программы Дубовского сельского поселения «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах» Администрация Дубовского сельского поселения   постановляет:                           

1. Внести в  постановление   Администрации Дубовского сельского поселения  от 09.11.2018 № 242 «Об утверждении  муниципальной программы Дубовского  сельского поселения «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах» изменения согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

         3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой. 

Глава Администрации

Дубовского сельского поселения                                       А.В. Мендель

постановление вносит: 

Сектор экономики и финансов

5-19-72
Приложение

к постановлению Администрации

Дубовского  сельского поселения

от 25.12.2020 № 237
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в постановление Администрации Дубовского сельского поселения от 09.11.2018 № 242 «Об утверждении  муниципальной программы Дубовского  сельского поселения «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах»
         1. Приложение 1 к муниципальной программе Дубовского  сельского поселения «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах» изложить в новой редакции:

Приложение 1 
к муниципальной программе
 Дубовского сельского поселения 
«Защита населения и территории 
от чрезвычайных ситуаций, 
обеспечение пожарной безопасности
 и безопасности людей на водных объектах»

Сведения о показателях (индикаторах) муниципальной программы, подпрограмм муниципальной программы и их значения

	№

п/п 
	Наименование 
 показателя 

(П)
	Вид показателя
	Единица измерения
	Значения показателя (Пз) по годам

	
	
	
	
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	1
	2
	
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	Муниципальная программа

	1
	№ 1 «Количество участия в выездах пожарных и спасательных подразделений на пожары, чрезвычайные ситуации и происшествия»
	ведомственный
	единиц
	не менее

10
	не менее

10
	не менее

10
	не менее

10
	не менее

10
	не менее

10
	не менее

10
	не менее 10
	не менее 10
	не менее 10
	не менее 10
	не менее 10
	не менее 10
	не менее 10

	2
	№ 2 «Количество профилактических мероприятий по предупреждению пожаров»
	ведомственный
	единиц

(лекций и бесед)
	не менее 

5


	не менее 5
	не менее 5
	не менее 5
	не менее 5
	не менее 

5
	не менее 5
	не менее 

5


	не менее 5
	не менее 5
	не менее 5
	не менее 5
	не менее 

5
	не менее 5

	3
	№ 3«Охват населения местной системой оповещения»
	ведомственный
	человек
	960
	966
	970
	970
	980
	980
	980
	990
	990
	1050
	1050
	1050
	1050
	1050

	
	
	
	проценты
	96,2
	96,8
	97,2
	97,2
	97,5
	97,5
	97,5
	97,5
	98,0
	99,0
	99,0
	99,0
	99,0
	99,0

	Подпрограмма № 1 

	4
	№ 1 «Количество участия в выездах на тушение пожаров»
	ведомственный
	единиц
	не менее

8
	не менее

8
	не менее

8
	не менее

8
	не менее

8
	не менее

8
	не менее

8
	не менее 8
	не менее 8
	не менее 8
	не менее 8
	не менее 8
	не менее 8
	не менее 8

	Подпрограмма № 2 

	5
	№ 1 «Количество участия в выездах на чрезвычайные ситуации и происшествия» 
	ведомственный
	единиц
	не менее

2 
	не менее

2
	не менее

2
	не менее

2
	не менее

2
	не менее

2
	не менее

2
	не менее

2 
	не менее

2
	не менее

2
	не менее

2
	не менее

2
	не менее

2
	не менее

2

	6
	№ 2 «Охват населения оповещаемого местной системой оповещения»
	ведомственный
	тысяч человек
	960
	966
	970
	970
	980
	980
	980
	990
	990
	1050
	1050
	1050
	1050
	1050

	
	
	
	процентов
	96,2
	96,8
	97,2
	97,2
	97,5
	97,5
	97,5
	97,5
	98,0
	99,0
	99,0
	99,0
	99,0
	99,0

	Подпрограмма № 3 

	7
	№ 1 «Количество лекций и бесед, проведенных в общеобразовательных учебных заведениях»
	ведомственный
	единиц
	не менее

5 
	не менее

5
	не менее

5
	не менее

5
	не менее

5
	не менее

5
	не менее

5
	не менее

5 
	не менее

5
	не менее

5
	не менее

5
	не менее

5
	не менее

5
	не менее

5


 »     
Верно:

специалист 1 категории по правовой, кадровой,

архивной работе, регистрационному учету                                                                                                Е.В. Калуцкая
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